
 
  

Publicado em 10 de janeiro de 2026 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

Portaria PGM nº 04/2026- DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAREM 

COMISSÃO ESPECIAL DE APOIO TÉCNICO (CT-POCPJ) DA PROVA DE 

CONCEITO NO ÂMBITO DA CONTRATAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO DE 

PROCESSOS JUDICIAIS DO ACERVO FÍSICO E ELETRÔNICO DA PGM. 

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições 

legais que lhe foram conferidas, RESOLVE: 

Art. 1º- Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem comissão especial 

de apoio técnico (CT-POCPJ) da prova de conceito no âmbito da contratação de sistema 

de gestão de processos judiciais do acervo físico e eletrônico da Procuradoria Geral do 

Município: 

I - Alexandre Gamallo Nisenbaum, matrícula 1246971-0; 

II - Diogo Paiva Pessanha, matrícula 1247098-0; 

III – Francisco Miguel Soares, matrícula 1239964-5; 

IV – Karina Ponce Diniz, matrícula 1242026-4; 

V – Leandro Pedroza Lima Cabral, matrícula 1247155-0 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


